
UCHWAŁA NR 3/2024 
ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 14 maja 2024 roku 

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w drodze przetargu ustnego ograniczonego nieruchomości rolnej 
położonej w obrębie 0015 Szczawno gmina Dąbie oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków działką 

nr 609/2 o pow. 1,6328 ha 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 107), art. 11 ust. 1, art. 13 ust. 1, art. 25 b, art. 37 ust. 1, art. 38 oraz art. 40 
ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. 
zm.1)), § 1 ust. 2 lit. a uchwały Nr XXIV/156/2001 Rady Powiatu w Krośnie Odrz. z dnia 25 kwietnia 2001 r. 
w sprawie ustalenia zasad obrotu nieruchomościami stanowiącymi własność Powiatu Krośnieńskiego oraz 
w związku z ustawą z dnia 11 kwietnia 2003 r. o kształtowaniu ustroju rolnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 423) 
- uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przeznacza się do sprzedaży w drodze przetargu ustnego ograniczonego nieruchomość rolną położoną 
w obrębie nr 0015 Szczawno gmina Dąbie oznaczoną w ewidencji gruntu i budynków jako działka nr 609/2 
o pow. 1,6328 ha. 

§ 2. Sprzedaż nieruchomości, o której mowa w § 1 odbędzie się zgodnie z obowiązującymi przepisami, 
w szczególności na zasadach przewidzianych w ustawie o gospodarce nieruchomościach oraz zgodnie 
z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania 
przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2021 r. poz. 2213). 

§ 3. W przetargu mogą brać udział rolnicy indywidualni w rozumieniu przepisów ustawy o kształtowaniu 
ustroju rolnego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarowania Nieruchomościami Starostwa 
Powiatowego w Krośnie Odrzańskim. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ogłoszono w Dz. U. z 2023 r. poz. 1113, 1463, 1506, 1688, 1762, 1906 i 2029. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86D5943F-311C-43FF-97B5-20BCBBCAD761. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
   

Przewodnicząca Zarządu 
Powiatu Krośnieńskiego 

 
 

Anna Januszkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86D5943F-311C-43FF-97B5-20BCBBCAD761. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 3/2024 ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO z dnia 14 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


